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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BÖRNGEN Ludwig TH SV Einheit Altenburg 2006 L M 1.25 110005 ja

BORNKESSEL Julius TH FSC Jena 2006 R M 1.28 114204 ja

HEINZE Louis TH FZ Erfurt EnGarde 2006 R M 1.29 111379 ja

IRLEBORN Noah Leander NR FC Moers 2006 R M 1.22 111014 ja

KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz 2006 R M 1.27 112698 ja

KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle 2006 R M 1.20 110178 ja

MEIER-EBERT Finn NR FC Moers 2006 R M 1.15 107852 ja

NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle 2006 R M 1.9 110261 ja

POLOTZEK Simon NR FC Moers 2006 R M 1.3 99666 ja

SALUS Hugo BE Berliner FC 2006 R M 1.12 108581 ja

SCHLIETER Matthias TH FZ Erfurt EnGarde 2006 R M 1.21 106017 ja

SCHROEDER Lennart BR SVA Oranienburg 2006 R M 1.23 107073 ja

SCHWALM Vincent ST USC Magdeburg 2006 M 1.31 119792 ja

THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle 2006 R M 1.17 110180 ja

TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul 2006 R M 1.26 112690 ja

WAGNER Louis BE FC Berlin Südwest 2006 R M 1.11 109559 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

1 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 0 003 40.0 GER POLOTZEK Simon NR FC Moers M ja

2. 0 009 7.2 GER NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle M ja

3. 0 011 GER WAGNER Louis BE FC Berlin Südwest M ja

4. 0 012 GER SALUS Hugo BE Berliner FC M ja

5. 0 015 22.0 GER MEIER-EBERT Finn NR FC Moers M ja

6. 0 017 5.2 GER THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle M ja

7. 0 020 6.3 GER KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle M ja

8. 0 021 GER SCHLIETER Matthias TH FZ Erfurt EnGarde M ja

9. 0 022 28.0 GER IRLEBORN Noah Leander NR FC Moers M ja

10. 0 023 GER SCHROEDER Lennart BR SVA Oranienburg M ja

11. 0 025 GER BÖRNGEN Ludwig TH SV Einheit Altenburg M ja

12. 0 026 GER TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul M ja

13. 0 027 GER KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz M ja

14. 0 028 GER BORNKESSEL Julius TH FSC Jena M ja

15. 0 029 GER HEINZE Louis TH FZ Erfurt EnGarde M ja

16. 0 031 GER SCHWALM Vincent ST USC Magdeburg M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett männlich U13

2 [2018] Rheinische Rangliste Florett männlich U13
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Modus

Teilnehmer 16 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
23.09. 14:38

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett männlich U13

2 [2018] Rheinische Rangliste Florett männlich U13
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER POLOTZEK Simon NR FC Moers 1 3 40.0

2 GER NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle 1 9 7.2

3 GER WAGNER Louis BE FC Berlin Südwest 1 11

4 GER SALUS Hugo BE Berliner FC 1 12

5 GER MEIER-EBERT Finn NR FC Moers 1 15 22.0

6 GER THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle 1 17 5.2

7 GER KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle 1 20 6.3

8 GER SCHLIETER Matthias TH FZ Erfurt EnGarde 1 21

9 GER IRLEBORN Noah Leander NR FC Moers 1 22 28.0

10 GER SCHROEDER Lennart BR SVA Oranienburg 1 23

11 GER BÖRNGEN Ludwig TH SV Einheit Altenburg 1 25

12 GER TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul 1 26

13 GER KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz 1 27

14 GER BORNKESSEL Julius TH FSC Jena 1 28

15 GER HEINZE Louis TH FZ Erfurt EnGarde 1 29

16 GER SCHWALM Vincent ST USC Magdeburg 1 31
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 8

1
POLOTZEK Simon
NR FC Moers

GER V 10

16
SCHWALM Vincent
ST USC Magdeburg

GER D 1

  R: JENNEWEIN Marcus (GER)

  Bahn 8

9
IRLEBORN Noah Leander
NR FC Moers

GER V 10

8
SCHLIETER Matthias
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 9

  R: JENNEWEIN Marcus (GER)

  Bahn 9

5
MEIER-EBERT Finn
NR FC Moers

GER V 10

12
TIPPMER Paul
SN Fechtclub Radebeul

GER D 7

  R: SEIDLER Tassilo (GER)

  Bahn 9

13
KÖCKE Nils
SN FC Schkeuditz

GER D 2

4
SALUS Hugo
BE Berliner FC

GER V 10

  R: SEIDLER Tassilo (GER)

  Bahn 12

3
WAGNER Louis
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

14
BORNKESSEL Julius
TH FSC Jena

GER D 1

  R: SCHMIDT Richard (GER)

  Bahn 12

11
BÖRNGEN Ludwig
TH SV Einheit Altenburg

GER D 6

6
THETMEYER Lucas
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

  R: SCHMIDT Richard (GER)

  Bahn 1

7
KUNNIG Carl
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

10
SCHROEDER Lennart
BR SVA Oranienburg

GER D 3

  R: KEMPE Kristof (GER)

  Bahn 1

15
HEINZE Louis
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 5

2
NEUß Arvid Elias
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

  R: KEMPE Kristof (GER)

Bahn 1

POLOTZEK Simon
NR FC Moers

GER V 10

IRLEBORN Noah Leander (9)
NR FC Moers

GER D 2

R: SEIDLER Tassilo (GER)

Bahn 2

MEIER-EBERT Finn
NR FC Moers

GER D 6

SALUS Hugo
BE Berliner FC

GER V 10

R: EBERT Ferdinand (GER)

Bahn 1

WAGNER Louis
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

THETMEYER Lucas
ST Fechtcentrum Halle

GER D 5

R: SEIDLER Tassilo (GER)

Bahn 2

KUNNIG Carl
ST Fechtcentrum Halle

GER V 10

NEUß Arvid Elias
ST Fechtcentrum Halle

GER D 7

R: EBERT Ferdinand (GER)

Bahn 6

POLOTZEK Simon
NR FC Moers

GER D 9

SALUS Hugo
BE Berliner FC

GER V 10

R: SCHMIDT Friedrich (GER)

Bahn 7

WAGNER Louis
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

KUNNIG Carl (7)
ST Fechtcentrum Halle

GER D 6

R: FAßMANN Moritz (GER)

Bahn 9

SALUS Hugo (4)
BE Berliner FC

GER D 5

WAGNER Louis (3)
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

R: SCHMIDT Friedrich (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WAGNER Louis BE FC Berlin Südwest 2006

2 GER SALUS Hugo BE Berliner FC 2006

3 GER POLOTZEK Simon NR FC Moers 2006

3 GER KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle 2006

8er Tableau

5 GER NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle 2006

6 GER MEIER-EBERT Finn NR FC Moers 2006

7 GER THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle 2006

8 GER IRLEBORN Noah Leander NR FC Moers 2006

16er Tableau

9 GER SCHLIETER Matthias TH FZ Erfurt EnGarde 2006

10 GER SCHROEDER Lennart BR SVA Oranienburg 2006

11 GER BÖRNGEN Ludwig TH SV Einheit Altenburg 2006

12 GER TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul 2006

13 GER KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz 2006

14 GER BORNKESSEL Julius TH FSC Jena 2006

15 GER HEINZE Louis TH FZ Erfurt EnGarde 2006

16 GER SCHWALM Vincent ST USC Magdeburg 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name B H I K Ref Vid Ass

AUT JETZ Johannes 0 0 0

GER POLOTZEK Viviana 0 0 0

FAßMANN Moritz 1 1 0 0

DOYSCHER Vincent 0 0 0

HANAWA Anthony 0 0 0

KEMPE Kristof 2 2 0 0

SKIRLO Kostja 0 0 0

EBERT Ferdinand 2 2 0 0

BALLHAUS Alina 0 0 0

CN HERTEL Matthias 0 0 0

SEIDLER Tassilo 2 2 4 0 0

BERGER Konstantin 0 0 0

KUSIAN Andreas 0 0 0

SCHMIDT Friedrich 1 1 2 0 0

SCHMIDT Richard 2 2 0 0

D GRANERT Johannes 0 0 0

D E BORNSCHEIN Max 0 0 0

D E GERLACH Hannes 0 0 0

E E JENNEWEIN Marcus 2 2 0 0

D HEINZ Jakob 0 0 0

KÖNNECKE Gustav 0 0 0

21 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER WAGNER Louis BE FC Berlin Südwest 2006

Silber GER SALUS Hugo BE Berliner FC 2006

Bronze GER KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle 2006

Bronze GER POLOTZEK Simon NR FC Moers 2006
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BEYER Oscar ST USC Magdeburg 2005 M 2.9999 119619 ja

BÖRNGEN Ludwig TH SV Einheit Altenburg 2006 L M 2.9999 110005 ja

BORNKESSEL Julius TH FSC Jena 2006 R M 2.9999 114204 ja

EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg 2005 R M 1.4 109830 ja

EMDE-MARBACH Nick NR FC Moers 2005 L M 1.3 115044 ja

GENOVESE Salvatore TH FZ Erfurt EnGarde 2005 R M 1.5 115061 ja

HAGENE Emmanuel NR FC Moers 2005 R M 1.5 114056 ja

HEINZE Louis TH FZ Erfurt EnGarde 2006 R M 2.9999 111379 ja

HILBRANDT Alexander NR FC Moers 2005 R M 1.1 106074 ja

HILDEBRANDT Clemens ST Fechtcentrum Halle 2005 R M 1.3 110143 ja

HUBER Rocco Arcel TH SV Einheit Altenburg 2005 R M 1.1 100674 ja

IRLEBORN Noah Leander NR FC Moers 2006 R M 1.4 111014 ja

JESS Timon TH FZ Erfurt EnGarde 2005 R M 1.4 103259 ja

JOBST Maximilian NR FC Moers 2005 L M 1.2 112884 ja

JÜRGENSEN Johannes SN Fechtclub Radebeul 2005 R M 1.11 112694 ja

KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz 2006 R M 2.9999 112698 ja

KRAUTER Theodor BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2005 R M 1.1 104881 ja

KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle 2006 R M 1.2 110178 ja

MALITZKI Lukas ST Fechtcentrum Halle 2005 L M 1.1 107350 ja

MEIER-EBERT Finn NR FC Moers 2006 R M 1.6 107852 ja

NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle 2006 R M 1.1 110261 ja

POLOTZEK Simon NR FC Moers 2006 R M 1.1 99666 ja

SALUS Hugo BE Berliner FC 2006 R M 2.9999 108581 ja

SCHAEFER Jakob TH SV Einheit Altenburg 2005 R M 1.2 104302 ja

SCHLIETER Matthias TH FZ Erfurt EnGarde 2006 R M 2.9999 106017 ja

SCHROEDER Lennart BR SVA Oranienburg 2006 R M 2.9999 107073 ja

SCHWAB Jamey Maurice ST Fechtcentrum Halle 2005 R M 1.2 103500 ja

SCHWALM Vincent ST USC Magdeburg 2006 M 2.9999 119792 ja

THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle 2006 R M 1.3 110180 ja

TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul 2006 R M 2.9999 112690 ja

WAGNER Louis BE FC Berlin Südwest 2006 R M 2.9999 109559 ja

  31 Starter (31 anwesend)
 

1 Nationen, 31 Starter (31 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 GER NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle M ja

2. 1 001 GER KRAUTER Theodor BR Blau-Weiß Kleinmachnow M ja

3. 1 001 GER HILBRANDT Alexander NR FC Moers M ja

4. 1 001 GER POLOTZEK Simon NR FC Moers M ja

5. 1 001 GER HUBER Rocco Arcel TH SV Einheit Altenburg M ja

6. 1 001 GER MALITZKI Lukas ST Fechtcentrum Halle M ja

7. 1 002 GER JOBST Maximilian NR FC Moers M ja

8. 1 002 GER KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle M ja

9. 1 002 GER SCHWAB Jamey Maurice ST Fechtcentrum Halle M ja

10. 1 002 GER SCHAEFER Jakob TH SV Einheit Altenburg M ja

11. 1 003 GER EMDE-MARBACH Nick NR FC Moers M ja

12. 1 003 GER HILDEBRANDT Clemens ST Fechtcentrum Halle M ja

13. 1 003 GER THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle M ja

14. 1 004 GER JESS Timon TH FZ Erfurt EnGarde M ja

15. 1 004 GER EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg M ja

16. 1 004 GER IRLEBORN Noah Leander NR FC Moers M ja

17. 1 005 GER GENOVESE Salvatore TH FZ Erfurt EnGarde M ja

18. 1 005 GER HAGENE Emmanuel NR FC Moers M ja

19. 1 006 GER MEIER-EBERT Finn NR FC Moers M ja

20. 1 011 GER JÜRGENSEN Johannes SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER BEYER Oscar ST USC Magdeburg M ja

T 9 000 GER TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 GER KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz M ja

T 9 000 GER BÖRNGEN Ludwig TH SV Einheit Altenburg M ja

T 9 000 GER SALUS Hugo BE Berliner FC M ja

T 9 000 GER WAGNER Louis BE FC Berlin Südwest M ja

T 9 000 GER BORNKESSEL Julius TH FSC Jena M ja

T 9 000 GER SCHWALM Vincent ST USC Magdeburg M ja

T 9 000 GER SCHROEDER Lennart BR SVA Oranienburg M ja

T 9 000 GER SCHLIETER Matthias TH FZ Erfurt EnGarde M ja

T 9 000 GER HEINZE Louis TH FZ Erfurt EnGarde M ja
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Modus

Teilnehmer 31 Teilnehmer

1 Vorrunde
23.09. 09:00

31 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
4 Runden à 6 Athleten

31 Aufsteiger nach Indexliste
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
23.09. 14:38

31 Qualifizierte
1 Runden à 7 Athleten
4 Runden à 6 Athleten

0 Aufsteiger zwei Durchgängen summiert
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1 09:00 | Bahn 5

SEIDLER Tassilo, GER ST FSG Greppin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHLIETER Matthias GER FZ Erfurt EnGarde 1 D3 D3 V5 D3 D3 1 17 21 0.200 -4 5.
SCHAEFER Jakob GER SV Einheit Altenburg 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 5 1.000 20 1.
EMDE-MARBACH Nick GER FC Moers 3 V5 D1 V5 V5 V5 4 21 8 0.800 13 2.
BEYER Oscar GER USC Magdeburg 4 D1 D0 D0 D4 D3 0 8 25 0.000 -17 6.
JÜRGENSEN Johannes GER Fechtclub Radebeul 5 V5 D0 D0 V5 D4 2 14 22 0.400 -8 4.
NEUß Arvid Elias GER Fechtcentrum Halle 6 V5 D1 D0 V5 V5 3 16 20 0.600 -4 3.

Runde 2 09:00 | Bahn 6

SCHMIDT Richard, GER ST USC Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
JOBST Maximilian GER FC Moers 1 D4 V5 V5 D4 V5 V5 4 28 16 0.667 12 2.
HILDEBRANDT Clemens GER Fechtcentrum Halle 2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 12 1.000 18 1.
HEINZE Louis GER FZ Erfurt EnGarde 3 D4 D1 D0 D0 D3 D4 0 12 30 0.000 -18 7.
MEIER-EBERT Finn GER FC Moers 4 D1 D2 V5 D2 V5 V5 3 20 21 0.500 -1 4.
KRAUTER Theodor GER Blau-Weiß Kleinmachnow 5 V5 D2 V5 V5 V5 D3 4 25 17 0.667 8 3.
TIPPMER Paul GER Fechtclub Radebeul 6 D1 D0 V5 D2 D1 V5 2 14 25 0.333 -11 6.
SCHROEDER Lennart GER SVA Oranienburg 7 D0 D3 V5 D4 V5 D2 2 19 27 0.333 -8 5.

Runde 3 09:00 | Bahn 7

SCHMIDT Friedrich, GER ST USC Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHWAB Jamey Maurice GER Fechtcentrum Halle 1 V5 V5 D2 V5 V5 4 22 10 0.800 12 2.
THETMEYER Lucas GER Fechtcentrum Halle 2 D3 V5 D4 V5 V5 3 22 14 0.600 8 3.
GENOVESE Salvatore GER FZ Erfurt EnGarde 3 D3 D1 D0 V5 V5 2 14 16 0.400 -2 4.
HILBRANDT Alexander GER FC Moers 4 V4 V5 V5 V5 V5 5 24 6 1.000 18 1.
SCHWALM Vincent GER USC Magdeburg 5 D0 D1 D0 D0 D0 0 1 25 0.000 -24 6.
KÖCKE Nils GER FC Schkeuditz 6 D0 D2 D1 D0 V5 1 8 20 0.200 -12 5.

Runde 4 09:00 | Bahn 8

SKIRLO Kostja, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
POLOTZEK Simon GER FC Moers 1 V5 V5 V5 V5 V4 5 24 7 1.000 17 1.
HAGENE Emmanuel GER FC Moers 2 D1 V5 V5 D3 D0 2 14 18 0.400 -4 4.
BÖRNGEN Ludwig GER SV Einheit Altenburg 3 D4 D1 V3 D1 D0 1 9 22 0.200 -13 5.
BORNKESSEL Julius GER FSC Jena 4 D0 D2 D2 D2 D1 0 7 23 0.000 -16 6.
KUNNIG Carl GER Fechtcentrum Halle 5 D0 V5 V5 V5 D1 3 16 15 0.600 1 3.
JESS Timon GER FZ Erfurt EnGarde 6 D2 V5 V5 V5 V4 4 21 6 0.800 15 2.
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Runde 5 09:00 | Bahn 9

KEMPE Kristof, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HUBER Rocco Arcel GER SV Einheit Altenburg 1 D3 D1 D1 V5 V5 2 15 20 0.400 -5 4.
EBERT Tillmann GER TV Markkleeberg 2 V5 V5 V5 V5 V4 5 24 12 1.000 12 1.
WAGNER Louis GER FC Berlin Südwest 3 V5 D3 D3 V5 V5 3 21 12 0.600 9 2.
MALITZKI Lukas GER Fechtcentrum Halle 4 V5 D3 V4 D4 V5 3 21 15 0.600 6 3.
SALUS Hugo GER Berliner FC 5 D4 D0 D1 V5 V5 2 15 23 0.400 -8 5.
IRLEBORN Noah Leander GER FC Moers 6 D1 D3 D1 D1 D4 0 10 24 0.000 -14 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHAEFER Jakob SV Einheit Altenburg 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 GER HILDEBRANDT Clemens Fechtcentrum Halle 6 6 30 12 1.000 18 Q

3 GER HILBRANDT Alexander FC Moers 5 5 24 6 1.000 18 Q

4 GER POLOTZEK Simon FC Moers 5 5 24 7 1.000 17 Q

5 GER EBERT Tillmann TV Markkleeberg 5 5 24 12 1.000 12 Q

6 GER JESS Timon FZ Erfurt EnGarde 4 5 21 6 0.800 15 Q

7 GER EMDE-MARBACH Nick FC Moers 4 5 21 8 0.800 13 Q

8 GER SCHWAB Jamey Maurice Fechtcentrum Halle 4 5 22 10 0.800 12 Q

9 GER JOBST Maximilian FC Moers 4 6 28 16 0.667 12 Q

10 GER KRAUTER Theodor Blau-Weiß Kleinmachnow 4 6 25 17 0.667 8 Q

11 GER WAGNER Louis FC Berlin Südwest 3 5 21 12 0.600 9 Q

12 GER THETMEYER Lucas Fechtcentrum Halle 3 5 22 14 0.600 8 Q

13 GER MALITZKI Lukas Fechtcentrum Halle 3 5 21 15 0.600 6 Q

14 GER KUNNIG Carl Fechtcentrum Halle 3 5 16 15 0.600 1 Q

15 GER NEUß Arvid Elias Fechtcentrum Halle 3 5 16 20 0.600 -4 Q

16 GER MEIER-EBERT Finn FC Moers 3 6 20 21 0.500 -1 Q

17 GER GENOVESE Salvatore FZ Erfurt EnGarde 2 5 14 16 0.400 -2 Q

18 GER HAGENE Emmanuel FC Moers 2 5 14 18 0.400 -4 Q

19 GER HUBER Rocco Arcel SV Einheit Altenburg 2 5 15 20 0.400 -5 Q

20 GER SALUS Hugo Berliner FC 2 5 15 23 0.400 -8 Q

21 GER JÜRGENSEN Johannes Fechtclub Radebeul 2 5 14 22 0.400 -8 Q

22 GER SCHROEDER Lennart SVA Oranienburg 2 6 19 27 0.333 -8 Q

23 GER TIPPMER Paul Fechtclub Radebeul 2 6 14 25 0.333 -11 Q

24 GER SCHLIETER Matthias FZ Erfurt EnGarde 1 5 17 21 0.200 -4 Q

25 GER KÖCKE Nils FC Schkeuditz 1 5 8 20 0.200 -12 Q

26 GER BÖRNGEN Ludwig SV Einheit Altenburg 1 5 9 22 0.200 -13 Q

27 GER IRLEBORN Noah Leander FC Moers 0 5 10 24 0.000 -14 Q

28 GER BORNKESSEL Julius FSC Jena 0 5 7 23 0.000 -16 Q

29 GER BEYER Oscar USC Magdeburg 0 5 8 25 0.000 -17 Q

30 GER HEINZE Louis FZ Erfurt EnGarde 0 6 12 30 0.000 -18 Q

31 GER SCHWALM Vincent USC Magdeburg 0 5 1 25 0.000 -24 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 5

JENNEWEIN Marcus, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
WAGNER Louis GER FC Berlin Südwest 1 V5 V5 D3 V5 V5 D1 4 24 16 0.667 8 3.
JÜRGENSEN Johannes GER Fechtclub Radebeul 2 D3 V5 V5 V5 V5 D2 4 25 20 0.667 5 4.
KRAUTER Theodor GER Blau-Weiß Kleinmachnow 3 D3 D4 V5 V5 V5 V5 4 27 19 0.667 8 2.
SCHAEFER Jakob GER SV Einheit Altenburg 4 V5 D2 D4 V5 V5 D3 3 24 22 0.500 2 5.
SCHWALM Vincent GER USC Magdeburg 5 D0 D0 D1 D0 D1 D0 0 2 30 0.000 -28 7.
HEINZE Louis GER FZ Erfurt EnGarde 6 D1 D4 D0 D4 V5 D0 1 14 26 0.167 -12 6.
SALUS Hugo GER Berliner FC 7 V4 V5 D4 V5 V5 V5 5 28 11 0.833 17 1.

Runde 2 | Bahn 6

FAßMANN Moritz, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HILDEBRANDT Clemens GER Fechtcentrum Halle 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.
THETMEYER Lucas GER Fechtcentrum Halle 2 D1 V5 D0 D3 V5 2 14 18 0.400 -4 4.
SCHROEDER Lennart GER SVA Oranienburg 3 D1 D2 D2 D4 V5 1 14 24 0.200 -10 5.
JOBST Maximilian GER FC Moers 4 D1 V5 V5 V5 V5 4 21 8 0.800 13 2.
HUBER Rocco Arcel GER SV Einheit Altenburg 5 D4 V5 V5 D1 V5 3 20 17 0.600 3 3.
BEYER Oscar GER USC Magdeburg 6 D0 D1 D4 D0 D0 0 5 25 0.000 -20 6.

Runde 3 | Bahn 7

SCHMIDT Friedrich, GER ST USC Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HILBRANDT Alexander GER FC Moers 1 V5 D3 V5 V5 V5 4 23 10 0.800 13 2.
HAGENE Emmanuel GER FC Moers 2 D1 D3 D1 V5 V5 2 15 16 0.400 -1 4.
SCHWAB Jamey Maurice GER Fechtcentrum Halle 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 9 1.000 16 1.
MALITZKI Lukas GER Fechtcentrum Halle 4 D1 V5 D2 V5 V5 3 18 13 0.600 5 3.
BORNKESSEL Julius GER FSC Jena 5 D1 D0 D1 D1 V5 1 8 24 0.200 -16 5.
TIPPMER Paul GER Fechtclub Radebeul 6 D2 D1 D0 D1 D4 0 8 25 0.000 -17 6.

Runde 4 | Bahn 8

SCHMIDT Richard, GER ST USC Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
POLOTZEK Simon GER FC Moers 1 V4 V5 V5 V5 V5 5 24 11 1.000 13 1.
EMDE-MARBACH Nick GER FC Moers 2 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 10 0.800 13 2.
IRLEBORN Noah Leander GER FC Moers 3 D4 D3 V4 V5 V5 3 21 18 0.600 3 3.
GENOVESE Salvatore GER FZ Erfurt EnGarde 4 D1 D0 D3 D1 D2 0 7 22 0.000 -15 6.
SCHLIETER Matthias GER FZ Erfurt EnGarde 5 D2 D1 D2 V5 V5 2 15 19 0.400 -4 4.
KUNNIG Carl GER Fechtcentrum Halle 6 D1 D2 D3 V3 D3 1 12 22 0.200 -10 5.
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Runde 5 | Bahn 9

SKIRLO Kostja, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MEIER-EBERT Finn GER FC Moers 1 V5 D1 D3 V5 V5 3 19 17 0.600 2 3.
KÖCKE Nils GER FC Schkeuditz 2 D2 D2 D3 D1 D2 0 10 25 0.000 -15 6.
EBERT Tillmann GER TV Markkleeberg 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 6 1.000 19 1.
NEUß Arvid Elias GER Fechtcentrum Halle 4 V5 V5 D1 V5 V5 4 21 13 0.800 8 2.
JESS Timon GER FZ Erfurt EnGarde 5 D2 V5 D2 D1 V5 2 15 17 0.400 -2 4.
BÖRNGEN Ludwig GER SV Einheit Altenburg 6 D3 V5 D0 D1 D1 1 10 22 0.200 -12 5.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HILDEBRANDT Clemens ST Fechtcentrum Halle 11 11 55 19 1.000 36 E

2 GER EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg 10 10 49 18 1.000 31 E

3 GER POLOTZEK Simon NR FC Moers 10 10 48 18 1.000 30 E

4 GER HILBRANDT Alexander NR FC Moers 9 10 47 16 0.900 31 E

5 GER SCHWAB Jamey Maurice ST Fechtcentrum Halle 9 10 47 19 0.900 28 E

6 GER EMDE-MARBACH Nick NR FC Moers 8 10 44 18 0.800 26 E

7 GER JOBST Maximilian NR FC Moers 8 11 49 24 0.727 25 E

8 GER SCHAEFER Jakob TH SV Einheit Altenburg 8 11 49 27 0.727 22 E

9 GER NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle 7 10 37 33 0.700 4 E

10 GER KRAUTER Theodor BR Blau-Weiß Kleinmachnow 8 12 52 36 0.667 16 E

11 GER WAGNER Louis BE FC Berlin Südwest 7 11 45 28 0.636 17 E

12 GER SALUS Hugo BE Berliner FC 7 11 43 34 0.636 9 E

13 GER JESS Timon TH FZ Erfurt EnGarde 6 10 36 23 0.600 13 E

14 GER MALITZKI Lukas ST Fechtcentrum Halle 6 10 39 28 0.600 11 E

15 GER MEIER-EBERT Finn NR FC Moers 6 11 39 38 0.546 1 E

16 GER JÜRGENSEN Johannes SN Fechtclub Radebeul 6 11 39 42 0.546 -3 E

17 GER THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle 5 10 36 32 0.500 4 E

18 GER HUBER Rocco Arcel TH SV Einheit Altenburg 5 10 35 37 0.500 -2 E

19 GER HAGENE Emmanuel NR FC Moers 4 10 29 34 0.400 -5 E

20 GER KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle 4 10 28 37 0.400 -9 E

21 GER SCHLIETER Matthias TH FZ Erfurt EnGarde 3 10 32 40 0.300 -8 E

22 GER IRLEBORN Noah Leander NR FC Moers 3 10 31 42 0.300 -11 E

23 GER SCHROEDER Lennart BR SVA Oranienburg 3 11 33 51 0.273 -18 E

24 GER GENOVESE Salvatore TH FZ Erfurt EnGarde 2 10 21 38 0.200 -17 E

25 GER BÖRNGEN Ludwig TH SV Einheit Altenburg 2 10 19 44 0.200 -25 E

26 GER TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul 2 11 22 50 0.182 -28 E

27 GER KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz 1 10 18 45 0.100 -27 E

28 GER BORNKESSEL Julius TH FSC Jena 1 10 15 47 0.100 -32 E

29 GER HEINZE Louis TH FZ Erfurt EnGarde 1 12 26 56 0.083 -30 E

30 GER BEYER Oscar ST USC Magdeburg 0 10 13 50 0.000 -37 E

31 GER SCHWALM Vincent ST USC Magdeburg 0 11 3 55 0.000 -52 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1. Zwischenrunde

1 GER HILDEBRANDT Clemens ST Fechtcentrum Halle 2005

2 GER EBERT Tillmann SN TV Markkleeberg 2005

3 GER POLOTZEK Simon NR FC Moers 2006

4 GER HILBRANDT Alexander NR FC Moers 2005

5 GER SCHWAB Jamey Maurice ST Fechtcentrum Halle 2005

6 GER EMDE-MARBACH Nick NR FC Moers 2005

7 GER JOBST Maximilian NR FC Moers 2005

8 GER SCHAEFER Jakob TH SV Einheit Altenburg 2005

9 GER NEUß Arvid Elias ST Fechtcentrum Halle 2006

10 GER KRAUTER Theodor BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2005

11 GER WAGNER Louis BE FC Berlin Südwest 2006

12 GER SALUS Hugo BE Berliner FC 2006

13 GER JESS Timon TH FZ Erfurt EnGarde 2005

14 GER MALITZKI Lukas ST Fechtcentrum Halle 2005

15 GER MEIER-EBERT Finn NR FC Moers 2006

16 GER JÜRGENSEN Johannes SN Fechtclub Radebeul 2005

17 GER THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle 2006

18 GER HUBER Rocco Arcel TH SV Einheit Altenburg 2005

19 GER HAGENE Emmanuel NR FC Moers 2005

20 GER KUNNIG Carl ST Fechtcentrum Halle 2006

21 GER SCHLIETER Matthias TH FZ Erfurt EnGarde 2006

22 GER IRLEBORN Noah Leander NR FC Moers 2006

23 GER SCHROEDER Lennart BR SVA Oranienburg 2006

24 GER GENOVESE Salvatore TH FZ Erfurt EnGarde 2005

25 GER BÖRNGEN Ludwig TH SV Einheit Altenburg 2006

26 GER TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul 2006

27 GER KÖCKE Nils SN FC Schkeuditz 2006

28 GER BORNKESSEL Julius TH FSC Jena 2006

29 GER HEINZE Louis TH FZ Erfurt EnGarde 2006

30 GER BEYER Oscar ST USC Magdeburg 2005

31 GER SCHWALM Vincent ST USC Magdeburg 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

AUT JETZ Johannes 0 0 0

GER POLOTZEK Viviana 0 0 0

FAßMANN Moritz 1 1 0 0

DOYSCHER Vincent 0 0 0

HANAWA Anthony 0 0 0

KEMPE Kristof 1 1 0 0

SKIRLO Kostja 2 2 0 0

EBERT Ferdinand 0 0 0

BALLHAUS Alina 0 0 0

CN HERTEL Matthias 0 0 0

SEIDLER Tassilo 1 1 0 0

BERGER Konstantin 0 0 0

KUSIAN Andreas 0 0 0

SCHMIDT Friedrich 2 2 0 0

SCHMIDT Richard 2 2 0 0

D GRANERT Johannes 0 0 0

D E BORNSCHEIN Max 0 0 0

D E GERLACH Hannes 0 0 0

E E JENNEWEIN Marcus 1 1 0 0

D HEINZ Jakob 0 0 0

KÖNNECKE Gustav 0 0 0

21 Kampfrichter


